

WPIL Limited

CIN L36900WB1952PLC020274 Registered Office: Trinity Plaza, 3rd Floor, 84/1A, Topsia Road (South), Kolkata-700046

NOTICE

Notice is given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of the Company has fixed Friday, the 12th day of July, 2024 as RECORD DATE for the purpose of Sub-division/splitting of face value of an Equity share of the Company from Rs. 10/- per share to Rs. 1/- per share.

For WPIL Limited Sd/-

(U. Chakravarty) General Manager (Finance) and Company Secretary

Place: Kolkata

Date 3rd July, 2024

CERTIFIED TRUE COPY

WPIL Limited

U. Chakravarty
General Manager (Finance) &
Company Secretary

🝅 ডব্রিউপিআইএল লিমিটেড

CIN L36900WB1952PLC020274

রেজিস্টার্ড অফিস : ট্রিনিটি প্লাজা. ৪র্থ তল, ৮৪/১এ, তপসিয়া রোড (দক্ষিণ), কলকাতা - ৭০০০৪৬

লোটিশ

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ধারা ৯১ এবং তৎসহ পঠিত সেবি 2056 সালের অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলশেনসের রেগুলেশন ৪২(১) সংস্থান অধীনে বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে, কোম্পানির ১০ টাকার প্রাথমিক মুল্যের ইক্যুইটি শেয়ার মুল্যের টাকা বিভাজন/বিভাজনের উদ্দেশ্যে জুলাই ২০২৪ তারিখ শুক্রবার সংশ্লিষ্ট রেকর্ড ডেট হিসেবে নির্ধারণ করেছে ডিরেক্টর বোর্ড।

ডব্রবিআইএল লিমিটেড'এর পক্ষে

(ইউ চক্রবর্তী)

জেনারেল ম্যানেজার (ফিনান্স) এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ৩ জুলাই ২০২৪

CERTIFIED TRUE COPY

WPIL Limited

U. Chakravarty General Manager (Finance) & Company Secretary